АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2024г.     с.Почетное     № 78

Об отмене постановления от 09.11.2023г № 225

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Почетненского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым, администрация Почетненского сельского поселения

Красноперекопского района Республик Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или

объекта капитального строительства»- отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Почетненского сельского совета –

глава администрации

Почетненского сельского поселения     М.И.Книга

2